

ODBERATEĽ

Mestská krytá plaváreň
 Protifašistických bojovníkov 4
 04001 Košice
 Slovensko

IČO: 42319374
 DIČ: 2023660067

Dátum vystavenia: 21.2.2018
 Dátum splatnosti: 28.2.2018

Variabilný symbol: 2018004
 Dátum dodania: 21.2.2018
 Forma úhrady: Prevod

IBAN SK3011000000002922914932	Variabilný symbol 2018004	Dátum splatnosti 28.2.2018	Suma na úhradu (EUR) 5 027,56 €
----------------------------------	------------------------------	-------------------------------	------------------------------------

Fakturujeme Vám:

Popis	Počet m.j.	Cena za m.j. (€)	DPH %	DPH (€)	Suma (€)
Čerpadlo Grundfos SP30-3Rp 34"3x380-415/50 3.0 kW	1 ks	2 596,24	20,00	519,248	3 115,488
Príslušenstvo, kompletáž potrubia, doprava	1 ks	1 593,39	20,00	318,678	1 912,068
Celkom bez DPH:					4 189,63 €
DPH 20% z 4 189,63					837,93 €
Suma celkom (EUR):					5 027,56 €

Faktúra je zároveň dodacím listom



PAY by square



INVOICE by square

Vystavil/a, podpis:

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ

Dátum: 23 FEB. 2018

Číslo objednávky: 43/2018

Číslo splny:

Prílohy:

Vybavuje: [Signature]

